
 

 

令和 7 年 7 月吉日  

選手・保護者各位 

 

但馬 FA 女子委員会 サッカー合宿開催のお知らせ  

 

拝啓 盛夏の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は但馬 FA 女子委員

会の活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

この度、毎年恒例の「女子委員会サッカー合宿」の開催が決定致しましたのでご案内致します。 

子どもたちに「自立」「協力」「感謝」の心を育んでもらい、仲間と切磋琢磨することで技術向上・心

の成長を図りながら楽しい思い出となる合宿にしたいと思いますので、多数の参加をお待ちして

おります。  

敬具 

 

■日 程 2025 年 8 月 16 日（土） ～ 8 月 17 日（日） 1 泊 2 日  

■宿 泊 東鉢伏 清和荘 兵庫県養父市別宮 476 TEL079-667-8419 

■会 場 養父市関宮地域局芝生グラウンド 

■対 象 但馬に在住の小学生女子サッカー選手（選手登録の有無は問いません） 

■参加費 選手（小学生）￥11,000-（選手宿泊費・２日目の昼食や飲料・諸経費含む） 

保護者（大人）￥8,000-（保護者宿泊費・２日目の昼食や飲料含む） 

1 日目の練習会のみ参加の選手は￥1,000-（昼食等は各自ご準備下さい） 

2 日目の交流戦のみ参加の選手は￥2,500-（昼食等は各自ご準備下さい） 

■タイムスケジュール 

・8 月 16 日 

13:30   グラウンド集合・コート設営開始 

14:30～ トレーニング開始 

17:00～ トレーニング終了、宿舎へ移動・宿泊 

・8 月 17 日 

  8:00～  宿舎出発、移動 

  8:30～  グラウンド集合後、アップ開始 

  10:00～ 交流戦（詳細は別紙対戦表参照） 

  16:00   片付け後、現地解散 

 

■その他  参加においては所属チームに了承を頂いて下さい。 

        服装は「1 日目→自由」、「2 日目→紺色練習着、白パン、赤ソックス」とします。 

どちらか 1 日のみの参加や宿泊からの参加等、変則的な参加も問題ありません。 

宿泊者については 2 日目の飲料等はこちらで用意します。 

各自で洗濯ネットを持って来て頂ければまとめて宿泊施設で洗濯します。 

干すためのハンガー等も各自ご準備下さい。 

悪天候の場合は体育館での練習会・交流戦へ変更予定です。 

体育館シューズも持参しておいて下さい。 

 

■問い合わせ  但馬 FA 女子委員会 由良 TEL：090－3266－1908 


